
 

 1 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO CONVENZIONI 

Decreto rettorale 

Classificazione II/25 

N. allegati: 0 

 

 

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO – NOMINA COMPONENTI PER LO SCORCIO DEL BIENNIO 

ACCADEMICO 2018-2020   

 

IL RETTORE 

 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 30.12.2010, n. 240; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena ed in particolare l’art. 2 comma 5;  

- vista la legge 28.06.1977, n. 394 ed in particolare l’art.2;  

- vista la nota prot. n. 1123/394 del 01.08.2018 con cui il Centro Universitario Sportivo Italiano 

(CUSI) ha designato i due rappresentanti del Comitato per lo Sport dell’Università degli Studi 

di Siena per il biennio 2018/2020; 

- vista la nota del Presidente del Consiglio studentesco con cui, in data 20.06.2019, vengono 

designati, quali rappresentanti degli studenti in seno al Comitato in oggetto, Costanza Federici 

(matr.074448) e Giacomo Neri (matr.053688), salvo ratifica del Consiglio studentesco nella 

prima seduta utile; 

 

 

DECRETA 

 

A decorrere dalla data del presente provvedimento, per lo scorcio del biennio accademico 2018 -

2020, è costituito il Comitato per lo Sport dell’Università degli Studi di Siena, che risulta così 

composto: 

 

- Prof. Francesco FRATI                     Rettore                                                   Presidente 

- Dott. Filippo CARLUCCI                  Componente designato CUSI             Membro 

- Prof. Giuseppe GOTTI                     Componente designato CUSI             Membro 

- Sig.na Costanza FEDERICI              Studente                                                 Membro 

- Sig. Giacomo NERI                          Studente                                                 Membro 

- Dott. Emanuele FIDORA                Direttore generale                                Membro 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 
  

 

 





 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto  

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 


		2019-06-20T10:12:22+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2019-06-24T07:53:42+0000
	FIDORA EMANUELE


		2019-06-24T08:03:37+0000
	FRATI Francesco




